Si avvisa che l’ordine di liberazione è attuato dal custode senza spese per l’aggiudicatario salvo 

espresso esonero ai sensi dell’art 560 comma 10 c.p.c ed avrà ad oggetto anche i beni mobili presenti 

nell’immobile. 

CONDIZIONI DI VENDITA LOTTO 1 

Prezzo base: euro 82.200,00 (euro ottantaduemiladuecento/00) per il lotto uno (pari alla stima 

di cui alla perizia estimativa ex art. 568 cpc). 

Offerta minima: euro 61.650,00 (euro sessantunomilaseicentocinqua/00) (pari al prezzo base 

ridotto di ¼). Offerte inferiori di oltre ¼ del prezzo base non saranno ritenute efficaci. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara tra più offerenti: € 1.000,00 

CONDIZIONI DI VENDITA LOTTO 2 

Prezzo base: euro 6.900,00 (euro seimilanovecento/00) per il lotto due (pari alla stima di cui alla 

perizia estimativa ex art. 568 cpc). 

Offerta minima: euro 5.175,00 (euro cinquemilacentosettancinque/00) (pari al prezzo base 

ridotto di ¼). Offerte inferiori di oltre ¼ del prezzo base non saranno ritenute efficaci. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara tra più offerenti: € 500,00 

CONDIZIONI DI VENDITA LOTTO 3 

Prezzo base: euro 11.600,00 (euro undicimilaseicento/00) per il lotto tre (pari alla stima di cui 

alla perizia estimativa ex art. 568 cpc). 

Offerta minima: euro 8.700,00 (euro ottomilasettecento/00) (pari al prezzo base ridotto di ¼). 

Offerte inferiori di oltre ¼ del prezzo base non saranno ritenute efficaci. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara tra più offerenti: € 500,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è